
 

 
 
 

ŠILALĖS  RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. RUGSĖJO 9 D. 

SPRENDIMO NR. T1-268  „DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 

SUDARYMO IR VYKDYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. rugpjūčio 30 d.  Nr. T1-186 

Šilalė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Šilalės rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisykles, 

patvirtintas Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 9 d. sprendimu Nr. T1-268 „Dėl 

Šilalės rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“: 

1.1. pakeisti 6 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„6. Kasmet Savivaldybės administracijos Finansų skyrius, suderinęs su asignavimų 

valdytojais, prireikus pateikia ministerijoms ir kitoms žinyboms pagal jų pateiktas apskaičiavimo 

metodikas bei nustatytais terminais, lėšų poreikį valstybinėms (valstybės perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms atlikti ir ugdymo reikmėms finansuoti kitiems biudžetiniams metams.“; 

1.2. pakeisti 13 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„13. Gyventojų pajamų mokestis Savivaldybės biudžetui planuojamas pagal Lietuvos 

Respublikos Seimo patvirtintas šio mokesčio dalis.“;  

1.3. pakeisti 50 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„50. Asignavimų valdytojai finansuojami iš Savivaldybės biudžeto iždo sąskaitos 

vadovaujantis Savivaldybės administracijos direktoriaus patvirtintu Savivaldybės biudžeto pajamų 

ir programų finansavimo planu (išlaidų sąrašu). Asignavimai iš Savivaldybės biudžeto  iždo  

sąskaitos išduodami dengti tik toms išlaidoms, kurios numatytos patvirtintose Savivaldybės 

biudžeto programose. Asignavimų valdytojai pateikia Savivaldybės administracijos Finansų skyriui 

raštiškas per dokumentų valdymo sistemą „Kontora“ DVS mokėjimo paraiškas (toliau – paraiškas) 

nurodant priemones Savivaldybės biudžeto lėšoms gauti, programoms vykdyti pagal Savivaldybės 

administracijos direktoriaus patvirtintas formas.“ 

1.4. pakeisti 52 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„52. Rajono Savivaldybės biudžeto lėšų pervedimo į asignavimų valdytojų sąskaitas 

banke mokėjimo pavedimus iš rajono Savivaldybės biudžeto iždo sąskaitų pasirašo pirmuoju 

Savivaldybės administracijos direktorius, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas 

(Finansų skyriaus vedėjas), antruoju - Finansų skyriaus vyriausiasis specialistas (atostogų, ligos, 

komandiruočių ir kitais atvejais, pavaduojantis šio skyriaus specialistas).“; 

1.5. pakeisti 59 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„59. Savivaldybės administracijos Finansų skyriaus darbuotojai tikrina gautas paraiškas, 

įrašo pastabas ir pasiūlymus dėl lėšų pervedimo.“; 

1.6. pripažinti netekusiu galios 67.6 papunktį; 

1.7. pakeisti 67.10 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„67.10. kai gaunamos lėšos pagal tarpusavio atsiskaitymus tarp Savivaldybės biudžeto ir 

Finansų ministerijos ar kitų ministerijų;“; 

1.8. pakeisti 87  papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„87. Asignavimų valdytojai ketvirčiui pasibaigus iki 15 d. pasiteikia Savivaldybės 

administracijos Finansų skyriui pagal Lietuvos Respublikos finansų ministerijos patvirtintą formą   

Elektroninio dokumento nuorašas



 

Mokėtinų ir gautinų sumų ataskaitas (forma Nr. 4), kurių pagrindu rengiama ir Finansų ministerijai 

teikiama analogiška ataskaita.“; 

1.9. pripažinti netekusiu galios 93.1 papunktį; 

1.10. pakeisti 94 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„ 94. Asignavimų valdytojai teikia Savivaldybės administracijos Finansų skyriui 

biudžeto vykdymo, finansinę ir kitą atskaitomybę Savivaldybės administracijos direktoriaus 

nustatyta tvarka ir terminais.“. 

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės 

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale  ir Teisės aktų registre. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos Regionų 

apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230  Klaipėda). 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                              Algirdas Meiženis 

 

 
 

http://www.silale/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė 188773720, J. Basanavičiaus g. 2, LT-
75138 Šilalė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 9 d.
sprendimo Nr. T1-268  „Dėl Šilalės rajono savivaldybės biudžeto
sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-08-30 Nr. T1-186
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis, Meras, Meras
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS,MEIŽENIS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-08-30 20:36:31
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-05 09:16:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-29 - 2023-06-28
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-09-07)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bd94c2e6cfa411e9a56df93
6f065a619

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-09-07 01:26:01 TAIS


